

## Lännen Varustamon Kauppa esittäytyy

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
11.10.2022 § 77  
808/04.07.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto tutustuu Lännen Varustamon toimintakonseptiin.

Käsittely

Päätös Seurakuntaneuvosto tutustui Lännen Varustamon toimintakonseptiin.

Selostus

Pitäjänmäen seurakunnassa on vuoden 2022 alusta toiminut diakonian projekti Lännen Varustamo. Sen sydämenä toimii Kauppa, diakonian ruoka- ja tarvikepankki, jonne diakonisen tarpeen omaava Huopalahden rovastikunnan alueella asuva voi varata asiointiajan. Lännen Varustamon koordinaattoreina toimivat vuoden 2022 ajan diakonit Olga Nurminen ja Pia Saarela. Lännen Varustamon tarkoituksena on ollut yhtäältä kartoittaa ja toisaalta vastata laaja-alaisesti Huopalahden rovastikunnan alueen diakonisen tuen tarpeeseen. Helsingin seurakuntayhtymä on rahoittanut projektia yhteensä 98 000€. Tästä tuesta (Helsingin seurakuntayhtymän YKN kokouksen 25.11.2021 tehty päätös) on osoitettu 84 000€ koordinaattoreiden palkkakulujen kattamiseen. Elokuussa Lännen Varustamolle osoitettiin 14 000€ kehittämisraha pienimuotoisen yhteisötilan kustannuksiin (YKN kokous 11.8.2022). Projektin omistajana toimii kirkkoherra Maika Vuori.

Lännen Varustamon toimintamalli on saanut kohtalaisen paljon positiivista julkisuutta mm. valtakunnalliset Diakoniapäivät syyskuussa 2022, Helsingin Uutiset 6/2022, Kirkko ja kaupunki -lehti 8.3.2022. Näiden lisäksi Lännen Varustamo on kiinnostanut yhteistyökumppaneita: (esimerkiksi Helsingin kaupunki sekä alan oppilaitokset). Lännen Varustamo on jalkautunut eri puolille rovastikuntaa erilaisiin tempauksiin sekä kotikäynneille.

Toimintamallia Kauppa lähdetään kokeilemaan useilla eri paikkakunnilla, mm. Espoossa, Järvenpäässä ja Helsingissä Hermannin diakoniatalossa. Pitäjänmäen kirkolla toimiva Kauppa on näin osoittautunut hautomoksi ja kehittämöksi, joka tarjoaa tietotaitoa ja kokemusosaamista jaettavaksikin.

Diakonisen kaupan toiminnassa on kehittynyt uusi ajatus ja toimintamalli vapaaehtoistyöstä.

Vuodelle 2023 on haussa Helsingin seurakuntayhtymän osoittamasta projektirahoituksesta uusi projekti Pitäjänmäen seurakunnan nimissä.

Tässä projektissa Kauppa on tarkoitus kokeilla ja kehittää integroida osaksi seurakunnan pysyvää diakoniatointia.

Seurakuntaneuvosto tutustuu koordinaattoreiden Olga Nurmisen ja Pia Saarelan opastuksella Kauppaan ja samalla on mahdollisuus kuulla, kysyä ja keskustella Lännen Varustamo- projektin vaiheista ja tulevaisuuden näkymistä.

Lännen Varustamon edistymisraportti jaettiin seurakuntaneuvostolle syyskuun kokouksessa.

Lapsivaikutusten arviointi  
Lisätietoja kirkkoherra Maika Vuorelta.